(Utána folytatódik a szentmise.)

**Böjti ének.** (Zs. 116, 1, 2.)  
Dicsérjétek az Urat mind,  
ti nemzetek, dicsérjétek őt  
valamennyien népek! *Ÿ.*  
Mert bőséges az ő irgalma  
irántunk: s örökre megma-  
rad az Úr hűsége.

✠ **A szent evangélium sza-  
kasza** Szent Máté szerint.  
(28, 1-7.)

Szombat végén pedig,  
mely a hét első napjára  
virrad, elméne Mária Mag-  
dolna és a másik Mária meg-  
nézni a sírt. És íme, nagy  
földindulás lőn; mert az Úr  
angyala leszálla az égből és  
odamenvén, elhengeríté a  
követ és ráült. Tekintete  
olyan volt, mint a villám és  
ruhája, mint a hó. Az örök  
pedig tőle való félelmükben  
megremegének és olyanok  
lettek, mint a holtak. Meg-  
szólalván pedig az angyal,  
mondá az asszonyoknak: Ti  
ne féljétek! hiszen tudom,  
hogy Jézust keresitek, kit  
megfeszítettek; nincs itt,  
mert feltámadott, amint  
megmondotta. Jertek és lás-  
sátok a helyet, ahová tették  
az Urat. És hamar elmenvén,  
mondjátok meg tanítványai-  
nak, hogy feltámadott, és  
íme, elöttetek megyen Gali-  
leába; ott majd meglátjá-  
tok őt. Íme, eleve meg-  
mondtam nektek.

**Csendes imádság.** Urunk,  
kérünk, fogadd, néped  
könyörgéseit az áldozati

**Tractus.** (Ps. 116, 1-2.)  
Laudáte Dóminum, omnes  
gentes: et collaudáte eum,  
omnes pópuli. *Ÿ.* Quóniam  
confirmáta est super nos  
misericórdia ejus: et véritas  
Dómini manet in aetérnum.

✠ **Sequéntia sancti Evangélii**  
secúndum Matthaeum.  
(28, 1-7.)

Véspere autem sábbati,  
quae lucéscit in prima  
sábbati, venit María Magda-  
léne, et áltera María vidére  
sepúlchrum. Et ecce terrae-  
mótus factus est magnus.  
Angelus ením Dómini des-  
céndit de caelo: et accédens  
revólvit lápidem, et sedébat  
super eum: erat autem aspé-  
ctus ejus sicut fulgur: et  
vestiméntum ejus sicut nix.  
Prae timóre autem ejus  
extérriti sunt custódes, et  
facti sunt velut mórtui. Re-  
spóndens autem Angelus,  
dixit muliéribus: Nolíte ti-  
mère vos: scio enim, quod  
Jesum, qui crucifixus est,  
quaeritis: non est hic: sur-  
réxit enim, sicut dixit. Ve-  
níte, et vidéte locum, ubi  
pósitus erat Dóminus. Et  
cito eúntes, dícite discíplis  
ejus, quia surréxit: et ecce  
praecédit vos in Galilaeam:  
ibi eum vidébitis. Ecce prae-  
dixi vobis.

**Secreta.** Súscipe, quaesu-  
mus, Dómine, preces  
pópuli tui, cum oblatiáni-

adományok följánlásával együtt; hogy a húsvéti misztériumok által megszentelve, segítségeddel nekünk orvos-ságul szolgáljanak az örök-életre. A mi Urunk.